INDICAÇÃO Nº 880/2013
Solicita a instalação de 03 (três) placas para a Irmandade de Alcoólicos de São Roque, conforme Requerimento anexo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de 03 (três) placas para a Irmandade de Alcoólicos de São Roque, uma no Bairro do Marmeleiro, na divisa de São Roque com Mairinque, outra próxima ao Portal do Guaçu e outra no Jardim Villaça, conforme Requerimento anexo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicação da Irmandade de Alcoólicos de São Roque, conforme Requerimento apresentado a este Vereador que acompanha a presente solicitação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de maio de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2013 - 10:37:21 03581/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário